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Креативна Европа – потпрограма Култура (2021 – 2027)

	FLETËPARAQITJE
PËR BASHKËFINANCIMIN E PROJEKTEVE TË PERSONAVE JURIDIKË NGA REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT NË PROJEKTET EVROPIANE QË MBËSHTETEN NGA NËNPROGRAMI KULTURA NGA EVROPA KREATIVE 2021 – 2027 I BASHKIMIT EVROPIAN PËR VITIN 2026, NË KATEGORINË RRJETET EVROPIANE

	1.1. Pjesëmarrës në projekt (partner projekti nga MKD)

	Emri i personit juridik:      

	Adresa:      

	Telefoni:      

	Email:      
	Ueb faqja:      

	Emri dhe mbiemri i personit për kontakt:      

	1.2. Emri i projektit që e realizon rrjeti evropian (origjinal dhe i përkthyer në maqedonisht) 

	

	1.3. Dëshmi për anëtarësim në organizatën e rrjetit evropian
	

	1.4. Ftesë për pjesëmarrje për përfaqësuesin maqedonas në aktivitetin e rrjetit të mbështetur nga nënprogrami Kultura
	

	1.5. Koha (periudha, data) dhe kohëzgjatja (në ditë) e aktivitetit të projektit për të cilin dorëzohet fletëparaqitja 

	prej       deri       /     ditë

	1.6. Mjetet e nevojshme të shfrytëzuesit maqedonas për pjesëmarrje në ngjarje/aktivitet

	      euro/      denarë


	2.1 Titulli, përshkrimi i shkurtër dhe qëllimi i aktivitetit të projektit në të cilin merr pjesë partneri maqedonas

	


Buxhet i detajuar i personit juridik nga Republika e Maqedonisë së Veriut në aktivitetin e projektit për vitin 2026

	3.1. Specifikimi i shpenzimeve për pjesëmarrjen e shfrytëzuesit maqedonas (detyrimisht të shprehen në denarë)

	Nr.
	Përshkrimi i shpenzimit (shpenzime rrugore/transportuese, shpenzime për akomodim, mëditje)
	Shuma

	1
	     
	     

	1.1
	     
	     

	1.2
	     
	     

	3.2. Buxheti i përgjithshëm i pjesëmarrësit maqedonas në aktivitet
	     

	3.3. Shtojcat (shënoni ato që i dorëzoni)

	Bashkë me aplikimin e plotësuar dhe të nënshkruar dorëzohen edhe shtojcat e detyrueshme dhe shtesë të mëposhtme. Të gjitha dokumentet tekstuale, si dhe të gjitha dokumentet që nënshkruhen, duhet të dorëzohen në formë të shtypur, ndërsa përmbajtjet e tjera mediatike mund të dorëzohen në formë elektronike në CD, DVD ose disk të jashtëm/portativ/USB.
Dokumentet e obligueshme:
FORMCHECKBOX
 Vërtetim për anëtarësim në rrjetin evropian.
FORMCHECKBOX
 Ftesë për pjesëmarrje në aktivitetin e rrjetit evropian, i mbështetur me projekt nga Evropa kreative- Kultura (2021-2027), për të cilin dorëzohet fletëparaqitja. 



	Data e dorëzimit
	Nënshkrimi
>>>
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